

فهرست رشته‌های مصوب مشاغل خانگی



رشته مصوب مشاغل خانگی در سایت وزارت کار بارگذاری شده است. وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی توسعه و راهاندازی مشاغل خانگی را به عنوان یکی از برنامه‌های مهم و راهبردی خود در دستور کار قرار داده و در راستای تسهیل فضای کسب و کار نسبت به کاهش زمان صدور مجوزهای مشاغل خانگی اقدام کرده است. برابر آمارها از آغاز به کار دولت

طبق گزارش‌ها طی دو سال دولت سیزدهم ۱۶۰ هزار شغل خانگی ایجاد شده و از یک میلیون شغل ایجاد شده در سال گذشته ۱۰ درصد سهم مشاغل خانگی بوده است.

به گزارش ایسنا، با نگاهی اجمالی به اقتصاد کشورهای توسعه‌یافته و درحال توسعه درمی‌یابیم که کسب و کارهای بومی و خانگی بازار محور در این کشورها به سرعت در حال رشد و توسعه است. مشاغل خانگی به فعالیت‌هایی گفته می‌شود که در آن یک یا تمام اعضای یک خانواده با کمترین هزینه در محل سکونت خود و بدون ایجاد مزاحمت برای دیگران به تولید و ارائه خدمات و کسب و کار خانگی مشغولند.

در حال حاضر کشورهای بسیاری از جمله انگلستان، استرالیا، چین و ایتالیا از جمله کشورهای موفق در زمینه توسعه کسب و کارهای خانگی به شمار می‌روند که کارآفرینی خانوادگی در آنها روز به روز به شکل تخصصی در حال گسترش است. مطابق آمارها ۲۳ درصد کل مشاغل در کشورهای توسعه یافته و صنعتی را کسب و کارهای خانگی به خود اختصاص داده است. این در حالی است که در کشور ما سهم مشاغل خانگی بین ۳ تا ۴ درصد برآورد می‌شود.

به منظور تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار خانگی، رشته‌های مشاغل خانگی به دو گروه ثبت محور و مجوز محور تقسیم شده و اسامی ۵۱۲

گردستانی‌ها بیش از هزار میلیارد ریال با کالابریگ الکترونیکی خرید کردند



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان گفت: گردستانی‌ها تاکنون در قالب طرح کالابریگ الکترونیکی، هزار و ۷۳۰ میلیارد ریال کالای اساسی خریداری کردند.

فرزاد پیشکاری روز پنجشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا

اظهار کرد: از آغاز اجرای طرح کالابریگ الکترونیک تاکنون، ۶۵ هزار خانوار گردستانی یارانه نقدی خود را به خرید کالا اختصاص داده اند. وی افزود: ۱۴۵ هزار تراکنش خرید در فروشگاه‌های طرف قرارداد از آغاز اجرای این طرح در استان انجام گرفته و روزبه‌روز این روند افزایشی است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان یادآور شد: یارانه چهار میلیارد ریالی ثابت است و اگر کسی از طرح کالابریگ الکترونیک استفاده نکند، همچنان از یارانه نقدی بهره‌مند است. پیشکاری اضافه کرد: طرح کالابریگ الکترونیک ۱۱ قلم کالای اساسی شامل مرغ و گوشت منجمد، روغن، شیر، پنیر، ماکارونی، ماست، قند، شکر، حبوبات و تخم مرغ است.

وی گفت: متقاضیان با استفاده از کارت‌های بانکی و اعتبار یارانه خود می‌توانند یک ماه زودتر از فروشگاه‌ها، کالای مورد نظر خود را با هر عنوان و برندی انتخاب و خریداری کنند. همه خانوارهای مشمول دریافت یارانه می‌توانند با نصب برنامه شبکه ملی اعتبار «شما» و یا شماره‌گیری (ستاره ۵۰۰ ستاره ۴۶۳ مربع) از باقی‌مانده اعتبار خود مطلع شوند.

موافقت وزیر صمت با گرانی ۲۰ درصدی لاستیک رادیال



کسب و کار نیوز - دبیر انجمن صنفی صنعت تایر ایران مدعی موافقت وزیر صمت با گرانی ۲۰ درصدی لاستیک رادیال شد.

به گزارش کسب و کار نیوز، دبیر انجمن صنفی صنعت تایر

ایران در نامه ای به شرکت‌های عضو انجمن صنفی صنعت تایر

نوشت: عطف به جلسه شنبه مورخ ۲۲ مهر ۱۴۰۲ در حضور وزیر محترم صمت و سایر مسئولین وزارت مذکور، با توجه به موافقت مقام محترم وزارت، مقرر گردید به میزان ۲۰ درصد افزایش قیمت به گروه تایرهای رادیال از تاریخ شنبه ۲۲ مهر ۱۴۰۲ اعمال و اجرایی گردد.

این در حالی است که روز گذشته فرهیید زاده معاون وزیر صمت و رئیس سازمان حمایت طی بخشنامه ای به مدیران کل صمت استانها بر رصد مستمر بازار و برخورد قاطع با هرگونه تخلف در زنجیره تامین و توزیع لاستیک تاکید کرده بود.



آگهی مزایده عمومی نوبت دوم

شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده ۳۰ آیین نامه معاملاتی شهرداری ارومیه نسبت به برگزاری مزایده عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir اقدام نماید. از کلیه شرکت‌های واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید در مزایده ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و ارائه قیمت نمایند. لازم بذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت استناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مزایده گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواهد شد. لذا لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. لازم به ذکر می‌باشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به سایت شهرداری ارومیه به آدرس www.urmia.ir مراجعه نمایند.

۱- موضوع مزایده: اجاره پارکومترهای واقع در طرح هوشمند پارک حاشیه ای در سطح شهر ارومیه

۲- مبلغ کل مزایده: مبلغ اجاره ماهیانه ۳/۲۲۸/۱۲۵/۰۰۰ ریال می‌باشد.

۳- مدت مزایده: ۱۲ ماه شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد می‌باشد.

۴- تاریخ دریافت استناد مزایده: از ساعت ۸ روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۲/۷/۲۴ تا ساعت ۱۹ روز شنبه مورخه ۱۴۰۲/۷/۲۹ در بستر سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۲۴ نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۲۶

مهدی زاده - شهردار ارومیه

مفقود گردیده - نوبت دوم

شناسنامه فنی ملکی اینجانب حسن شیخ یوسفی به شماره ملی ۱۷۲۸۸۴۵۶۶۱ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مفقود گردیده - نوبت دوم

مدرک فارغ التحصیلی (گواهینامه موقت) اینجانب حسین غفاری فرزند اصدالی به شماره ملی ۱۵۷۰۲۵۴۹۸۲ صادره از مرند در مقطع کاردانی رشته کامپیوتر صادره از واحد دانشگاه آزاد هادیشهر باشماره ثبت ۴۰۰/۳۳۸/۴۰۳ و تاریخ ثبت ۱۴۰۰/۱۰/۱۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد هادیشهر ارسال نماید.

۵ هزار کارخانه و کارگاه تعطیل و نیمه تعطیل احیا شد

رونق اشتغالزایی با احیای واحدهای تولیدی



خود (کمتر از ۵۰ درصد) فعالیت می‌کنند و یا اینکه بیش از ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته‌اند و نیاز به سرمایه‌گذاری جدید دارد تا به چرخه تولید برگردد، به همین دلیل تفاهنامه‌ای بین صندوق کارآفرینی امید و نهضت احیاء به نمایندگی از معاونت توسعه روستایی برای حمایت از ۱۰۰۰ طرح منعقد شد.

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید با اشاره به نظام اداری کشور گفت: شورای برنامه‌ریزی توسعه و کارگروه اشتغال سرمایه‌گذاری استان‌ها، طرح‌های نیمه‌تمام و راکنی را که واجد شرایط بهره‌برداری باشند را معرفی می‌کنند تا بعد از بررسی در چرخه حمایت قرار گیرند.

تولید صرفه اقتصادی ندارد

حسین محمودی اصل، کارشناس اقتصادی

تا زمانی که میانگین حاشیه سود تولید زیر ۲۰ درصد باشد و برگشت سرمایه سالانه ۴ درصد که یک چهارم نرخ سود بانکی بدون ریسک است، هیچ توجیهی در سرمایه‌گذاری، تغییر تکنولوژی و افزایش بهره‌وری وجود نخواهد داشت. در چنین حالتی با تورم ۵۰ درصدی، ضمن کاهش سود، میزان تولید و فروش به شدت افت می‌کند. همچنین به دلیل نبود تسهیلات ارزان قیمت، تسهیلات با نرخ بالای ۳۵ درصد به دست تولید کننده می‌رسد. در چنین حالتی تولید به سمت زیان دهی

صادرات شرکت‌های تعاونی استان مرکزی

به هشت میلیون دلار رسید



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی گفت: صادرات مستقیم و غیرمستقیم شرکت‌های تعاونی این استان در ۶ ماه اول امسال به هشت میلیون دلار رسید.

جمشید امیدی روز پنجشنبه در گفت و گو با ایرنا، افزود: محصولات شیمیایی، گل و گیاه، ماهیان زینتی و پوکه و ویال آمبول، بیشترین صادرات شرکت‌های تعاونی این استان در این مدت به ۱۰ کشور آسیایی و اروپایی بود. وی بیان کرد: یک‌هزار و ۱۹۰ میلیارد ریال از ابتدای امسال تاکنون از

محل تفاهنامه خط اعتباری ۲۰ هزار میلیارد ریالی با عملیات بانک توسعه تعاون، در استان مرکزی با شرکت‌های تعاونی انعقاد قرارداد شده است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی اضافه کرد: تاکنون ۶۰۰ میلیارد ریال از محل این تفاهنامه به تعاونی‌ها پرداخت شده است. امیدی اظهار کرد: کل اعتبار تخصیصی به استان مرکزی از محل تفاهنامه خط اعتباری ۲۰ هزار میلیارد ریالی، ۴۱۰ میلیارد ریال بود اما بخش تعاون این استان موفق شد ۷۸۰ میلیارد ریال از سهمیه سایر استان‌ها جذب کند.

وی تصریح کرد: ۲۶۲ مورد نیز در ۶ ماه نخست امسال نظارت قانونی شامل مجامع تعاونی‌ها، صورت‌های مالی و بازدید از شرکت‌های تعاونی در استان مرکزی صورت گرفته است. پنج هزار و ۸۷۱ شرکت تعاونی در استان مرکزی وجود دارد که از این تعداد یک‌هزار و ۹۴۸ شرکت فعال و بقیه راکن در غیر فعالند. ۹۹۸ هزار و ۲۵۳ نفر عضو فعال تعاونی‌های استان مرکزی هستند.

مشاور معاون وزیر تعاون عنوان کرد:

مذاکره با تعاونی‌های مصرف روستایی برای اتصال به طرح کالابریگ الکترونیکی

مشمول یارانه، اکنون جامعه مشمولان به ۶۰ میلیون نفر رسیده است. از مدتی قبل مذاکره با سه پلنفرم اینترنتی را آغاز کردیم تا مردم بتوانند با اعتبار یارانه خود از آن‌جا خرید کنند. اکنون با توافقی که با «سنب» انجام شده، این طرح به مرحله اجرا درآمده و استقبال خوبی از آن انجام شده است. یک فروشگاه اینترنتی دیگر در حال اتصال به این طرح است.

که در آینده نام فروشگاه را اعلام خواهیم کرد. یحییی خاطر نشان کرد: در اقدامی دیگر با تعاونی‌های روستایی وارد مذاکره شدیم. آن‌ها بیش از یک‌هزار شعبه فعال در کشور دارند که با اتصال‌شان به کالابریگ می‌توان از این زیرساخت استفاده کرد. وی اظهار داشت: اکنون تست‌های فنی انجام شده و بزودی این روش خرید نیز به مردم اعلام می‌شود تا روستاییان بتوانند با اتصال تعاونی‌های

کسب و کار نیوز - رئیس جمهور از احیای ۵ هزار کارخانه و کارگاه تعطیل و نیمه تعطیل در کشور خبر داد که در راستای این امر اشتغالزایی مستقیم و غیرمستقیم ایجاد خواهد شد. اشتغالزایی ۱۰ هزار نفری با احیای واحدهای تولیدی در سال گذشته صورت گرفت. به گزارش تسنیم، یکی از اقدامات دولت سیزدهم برای ایجاد اشتغال و رونق تولید نهضت ملی احیاء راه‌اندازی مجدد واحدهای تولیدی و صنعتی راکن و غیرفعال یا افزایش ظرفیت تولید، رفع مشکلات و اعطای تسهیلات است. مطابق گزارش امیرحسین مدنی، نماینده دولت در نهضت احیای واحدهای اقتصادی در فروردین ماه سال جاری قرار است برای سال ۱۴۰۲ حدود ۸ هزار واحد تعطیل و نیمه تعطیل احیا شود.

شایلی کرانی

به گزارش کسب و کار نیوز، مدنی اضافه کرد: در کشور تعداد بسیار بالایی از واحدهای تعطیل و نیمه تعطیل وجود دارد که بخشی از آن‌ها با سرمایه‌های اندکی احیا می‌شود. در سال ۱۴۰۱ بیش از ۴۲۰۰ واحد تعطیل و نیمه‌فعال احیا شد که از این طریق برای حدود ۱۰ هزار نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم اشتغالزایی شد و حدود ۸۰ هزار میلیارد تومان سرمایه نیز احیا شد. ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور گفت: در تمام کشور کارخانه‌های تعطیل و نیمه‌تعطیلی داریم که راه‌اندازی مجدد آنها جزو برنامه‌های دولت است. امروز راه‌اندازی کارخانه‌های تعطیل و نیمه‌تعطیل در کشور وارد کانال ۵ هزار شده است.

صندوق کارآفرینی امید نیز در راستای حمایت از ۱۰۰۰ طرح راکن و نیمه راکن نیز گام برداشته است. نعمت‌الله رضایی، مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید از امضای تفاهنامه‌ای برای حمایت از ۱۰۰۰ طرح راکن و نیمه راکن خبر داد و گفت: در طرح‌های توسعه‌ای کشور رشد ۱۸ درصدی در بخش‌های سرمایه‌گذاری جدید و بهره‌برداری از طرح‌ها در نظر گرفته شده است.

آنچه عمدتاً کمتر تحقق می‌یابد سهم بهره‌وری است که باید سرمایه‌های راکنی که در کشور سرمایه‌گذاری شده به چرخه تولید برگردد. وی افزود: بخشی از طرح‌ها در کشور یا راکن هستند و یا زیر ظرفیت اسمی

رئیس سازمان امور عشایری عنوان کرد:

سهم ۹۵ درصدی زنان در تولید صنایع دستی عشایری

رئیس سازمان امور عشایری کشور گفت: ۳۵ درصد صنایع دستی توسط عشایر و ۹۵ درصد این محصولات توسط زنان عشایری تولید می‌شود.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، «سیاوش احمدی میرقاند» امروز (یکشنبه) در هفتمین همایش ملی بزرگداشت روز جهانی زنان روستایی در محل سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی، افزود: بخشی از این صنایع دستی به کشورهای هدف صادر می‌شود که ارز آوری خوبی برای کشور به همراه دارد.

وی ادامه داد: روز زنان روستایی و عشایری، روز بسیار مهمی

در راستای تقدیر و تشکر از زحمات ۵۰ درصد از افراد این جامعه است. رئیس سازمان امور عشایری کشور اظهار داشت: زنان روستایی و عشایری نقش و جایگاه مهمی در حوزه‌های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی دارند و محور توسعه هستند. وی تصریح کرد: نقش این زنان در خانواده‌های روستایی و عشایری نیز محوری است، به طوری که مدیریت اقتصادی خانواده بر عهده آنان است و امور زندگی را نیز مدیریت می‌کنند، به همین جهت باید بخواهیم تحولی در منطبق روستایی و عشایری در حوزه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی داشته باشیم باید به توسعه و توانمندسازی زنان روستایی و عشایری توجه کنیم. احمدی میرقاند با اشاره به نقش زنان عشایری در تاریخ و اقتصاد کشور، خاطر نشان کرد: زنان عشایر همواره نقش و جایگاه مهمی در تاریخ داشتند و بسیاری از افراد مهم را در دامن خود پروراندند. رئیس سازمان امور عشایری کشور گفت: هم‌چنین خود از طرح‌های توسعه‌گردشگری، توسعه گیاهان دارویی و صنایع دستی نیز می‌توانند اثرگذاری و نقش مهمی داشته باشند.

مشاور معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه تاکنون ۱۲ میلیون نفر از طرح کالابریگ الکترونیکی استقبال کرده‌اند، گفت که با تعاونی‌های روستایی وارد مذاکره شده‌ایم تا خانوارها بتوانند با سهولت بیشتری از این طرح استفاده کنند.

«سید رضا یحییی» در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا درباره طرح کالابریگ الکترونیکی و افزایش دسترسی خانوارها به فروشگاه‌های متصل، افزود: مردم می‌توانند از فروشگاه‌های برخط نیز خرید کالابریگی انجام دهند، در ابتدا نزدیک به ۳۰ هزار ترمینال فروشگاهی در کشور فعال بود و پس از آن تعداد ترمینال‌ها به ۱۴۵ هزار ترمینال فعال رسید. در کنار آن، شعبه‌های متعددی از ۱۰ فروشگاه بزرگ زنجیره‌ای برای این طرح فعال شدند.

وی گفت: برای طرح کالابریگ الکترونیکی مشوق‌هایی در نظر گرفته شده که مردم می‌توانند از آنها استفاده کنند. یکی از این مشوق‌ها این بود که هر فرد با خرید کالابریگ ۲۰۰ هزار تومان از یارانه ۳۰۰ یا ۴۰۰ هزار تومان خود از فروشگاه‌های اعلام شده، مشمول ۱۲۰ هزار تومان افزایش یارانه کالابریگی شوند.

مشاور معاون وزیر تعاون ادامه داد: با اضافه شدن دهک‌های ۶ و ۷ به افراد